АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   23.12.2024                                                                                             № 1674

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от
05.04.2023 № 353

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 31.03.2023

№ 231 «О создании, развитии и эксплуатации государственных информационных
систем с использованием единой цифровой платформы Российской Федерации
«ГосТех», в соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский
район Владимирской области администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от
05.04.2023 № 353 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения
переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»
следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 2.4. раздела 2. «Стандарт предоставления
муниципальных услуг» слова «45 дней»  заменить словами «15 дней».

1.2. В разделе 3. «Состав, последовательность и сроки выполнения
административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в
том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в
электронной форме»:

1.2.1. В абзаце восьмом пункта 3.1.2. слова «10 рабочих дней» заменить
словами «8 рабочих дней».

1.2.2. В абзаце десятом пункта 3.1.3. слова «40 дней» заменить словами «12
дней».

1.2.3. В абзаце двадцать третьем пункта 3.1.4.1. слова «3 рабочих дня»
заменить словами «3 календарных дня».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации района.

3. Постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                          И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е